BARBOZA LTDA CNPJ nº 45.393.612/000-20 
Objeto: O presente termo objetiva alteração contratual com vistas ao reajuste de preços do Contrato nº 
0115/2024, oriundo da Inexigibilidade nº 041/2024, da empresa I. M. BARBOZA LTDA, conforme índice IPCA, passando o ITEM 01 dos atuais R$1.658,33 (hum mil, seiscentos e cinqüenta e oito reais e trinta e três centavos) para R$1.737,16 (hum mil, setecentos e trinta e sete reais e dezesseis centavos) mensais e o ITEM 02 dos atuais R$4.612,00 (quatro mil, seiscentos e doze reais) para R$4.801,47 (quatro mil, oitocentos e um reais e quarenta e sete centavos) mensais, em conformidade com o Ofício nº 0114/2025, consoante os ditames do art. 124, II, d, da Lei nº 14.133/21 e solicitação da Secretaria Municipal de Administração.  
Data de Assinatura: 11 de Novembro 2025. 

PAÇO MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA, ESTADO DO PARANA, ONZE (11) DIAS DO  MÊS DE NOVEMBRO(11)